

# **DAN LET NATIONAL 22 ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/04/2013**

---

**C. J. Mazanti**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DAN LET NATIONAL 22 ApS  
Baunegårdsvej 47  
7000 Fredericia

CVR-nr: 30574257  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Sydbank

**Revisor** PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
P-enhed: 1016977795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består primært af investering i jord og byggegrunde, via dattervirksomheder i Letland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat DKK -828 er som forventet.

Selskabets kapitalandele i det lettiske datterselskab er uændret værdiansat til DKK 0.

Som følge af den økonomiske krise er stort set al handel med grunde i Letland gået i stå, hvorfor værdiansættelsen af det lettiske datterselskabs jordstykker er forbundet med stor usikkerhed. Det er imidlertid ledelsens opfattelse, at såfremt jordstykkerne skulle afstås i det nuværende marked, vil hele egenkapitalen i det lettiske datterselskab være tabt.

Egenkapitalen udgør DKK 89.460 pr. 31/12 2012.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Forventet udvikling

På kort sigt er ledelsen og dens rådgivere afventende med hensyn til udstykning og byggemodning af datterselskabets jordstykker, men man følger markedet tæt.

Den fortsatte drift af det lettiske datterselskab og dettes fremtidige handlemuligheder er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes, hvilket p.t. er uafklaret.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.654	-2.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.654</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.654</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.826	4.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-828</b>	<b>2.000</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-828</b>	<b>2.000</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-828</b>	<b>2.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-828	2.000
<b>I alt</b> .....		<b>-828</b>	<b>2.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		93.800	64.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>93.800</b>	<b>64.000</b>
Likvide beholdninger .....		846	31.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>94.646</b>	<b>95.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>94.646</b>	<b>95.000</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		233.000	233.000
Overført resultat .....		-143.540	-143.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.460</b>	<b>90.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.634	3.000
Anden gæld .....		2.552	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.186</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.186</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>94.646</b>	<b>95.000</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i dattervirksomheder er pantsat til sikkerhed for bankgæld i dattervirksomheder.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 22. apr 2013.